
令和２年１１月２４日  

保護者様  

北九州市立松ヶ江南小学校            

 校  長  緒方  美加子  

 

後期  個人懇談会のお知らせ  
  

向寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。  

  さて，後期の個人懇談会を下記の通り実施いたします。なお，今回の懇談会は全員

が対象ではなく，懇談を希望される方のみとなります。懇談時間帯希望票に必要事項を記入

して頂き，担任まで提出をお願いします。  

記  

 

１  日   時    １２月２３日（水）      １４：００～１６：３０   

２４日（木）    １４：００～１６：３０  

（ご家庭のご都合もあると思いますが，この時間内でお願いします）  

２  場   所     各教室  

３  そ  の  他   

  ○  車での来校は，ご遠慮ください。近隣施設への駐車もご遠慮ください。  

  ○  各自スリッパをご持参ください。  

  ○  下記の懇談時間帯希望票を，１２月７日（月）までに担任までご提出く

ださい。  

 〇  懇談を希望される方には，後日「健康チェック表」を配布します。記入

の上，懇談会当日にご持参ください。  

  ○  時間帯によっては，人数調整のため時間帯の変更をお願いすること等ご

ざいますが，ご協力をお願い致します。  

 

松ヶ江南小学校  後期懇談時間帯希望票  

    年      組  
児童名  

後期個人懇談を     希望する  ・  希望しない  

 ☆  「希望する」に〇をされた方は、下表の懇談時間帯の第１希望に「１」，

第２希望に「２」をご記入ください。どの時間帯でもよい場合，「どの時

間帯でもよい」欄に「１」，「２」をご記入ください。  

懇談時間帯  
14:00~ 

14:30 

14:30~ 

15:00 

15:00~ 

15:30 

15:30~ 

16:00 

16:00～

16:30 

ど の 時 間 帯

で も よ い  

12月 23日 (水 )       

12月 24日 (木 )       

 

兄弟児の在籍している学級  

（  年  組）（  年  組）（  年  組）   

切り取り線  

ど ち ら か に 〇 を つ け て く だ さ い  

提出締切  12 月７日（月） 


